P.LT.S.R. SSUICO E PROTOOIO EíffiaUIl' 84-W)R-2021 88:® 081955 VI

QÀtwrUcí^va/cici' '̂ áta/ncla de ^dRxxj^^ie ®i
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 677/2021

São Roque, 2 de março de 2021

h-
Q.
O)

O)

>-
— ^

ò> t
o>

CO
CsjX

Prezado Senhor,
O S.
CO '-p
oT

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

que seja feita uma cobrança de providências para a empresa responsável

pela obra da EMEF São João Velho.

ítd

£ «
0 o

s ^
Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os ".o

21=
® 0

TO g
TO.=

W c
UJ.2

11^ o
< c
CC 0

Justifico o presente pedido em razão de já ter

passado o prazo da entrega da obra. 8?
== cr

f 2ET o
o "Na certeza de que dispensará especial atenção a S"|

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 11
elevada estima e de distinta consideração. id

^ O
O 9

"O p

ii
Atenciosamente, *í8|

' CO 9

CO±;
c D

O 8
^ o.
<0 ts

0
o 0
.0 íTHIAGO VIEIRA NUNES

Vereador | Sá
0

Ao

Ilustríssimo Senhor "^1
MARCOS GIANELLI DE TOLEDO 8

2
MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP S.

PROTOCOLO N" CETSR 02/03/2021 - 09:39 2700/2021

/vtc

0

ü O)

«•§
0 o